
     

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  
 

24 листопада 2020 року 

смт. Козелець 

 

№1089-78/VIII  
 

Про надання одноразової 

адресної грошової допомоги  

 

Відповідно до Програми надання адресної одноразової грошової 

допомоги на 2020 рік, затвердженої рішенням тридцять п’ятої сесії 

Козелецької селищної ради восьмого скликання № 17-35/VIII від 12 грудня 

2019 року, розглянувши звернення громадян:  Поліщука П.П., Пиженка В.М., 

Коваля В.П.,  Юрченко Н.О., Єременок Н.В., Хімач О.А.,Ткаченка О.М., 

Ємешина О.В., Сльозко Т.В. та керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет вирішив: 

 

1. Виплатити одноразову адресну грошову допомогу: 

1.1. Поліщуку Петру Петровичу, який проживає за адресою: 

смт.Козелець, вул. ******** на лікування в сумі 2000,00 грн.; 

            1.2.Пиженку Володимиру Миколайовичу, який проживає за адресою: 

смт.Козелець, вул. ******** на лікування своєї дружини Пиженко Людмили 

Вікторівни (06.05.1967 р.н.) в сумі 2000,00грн.; 

           1.3.Коваль Володимиру Петровичу, який проживає за адресою: 

с.Лихолітки, вул. ******** на лікування в сумі 3000,00 грн.; 

           1.4.Юрченко Наталії Олександрівні, яка проживає за адресою: 

смт.Козелець, вул. ******** на лікування свого брата Самко Володимира 

Олександровича (11.09.1986 р.н.) в сумі 2000,00 грн.; 

          1.5.Єременок Ніні Василівні, яка проживає за адресою: смт.Козелець,  

вул. ******** на лікування в сумі 2000,00 грн.; 

          1.6.Хімач Олександру Андрійовичу, який проживає за адресою: 

смт.Козелець, вул. ******** на лікування в сумі 2000,00 грн.;  



        1.7.Ткаченку Олексію Мойсейовичу, який проживає за адресою: 

смт.Козелець, вул. ******** на лікування дружини Ткаченко Марії Олексіївни 

(08.07.1950 р.н.) в сумі 1500,00грн.; 

         1.8. Ємешину Олегу Вячеславовичу, який проживає за адресою: 

с.Бобруйки, провулок ******** на лікування в сумі 3000,00грн. 

        1.9.Сльозко Тетяні Володимирівні, яка проживає за адресою: с.Булахів, 

******** на лікування свого сина Сльозко Івана Вікторовича (16.10.2015 р.н.) 

в сумі 2000,00грн. 

          2. Начальнику фінансово-господарського відділу – головному бухгалтеру 

Віротченко Ж.Ф. провести відповідні розрахунки. 

 

 

Селищний голова                                                                       О.Б. Дмитренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


